
                                                   
 

Decreto n. 160/2018 
Il Segretario Amministrativo 

 
Visto il vigente  Regolamento per l’amministrazione, la finanza e la contabilità di  questo Ateneo; 

Visto il trasferimento dei Fondi di Ricerca dal Dipartimento di Economia a favore della Prof.ssa Cecilia 

Chirieleison pari ad Euro 762,02 a seguito del trasferimento dei fondi di ricerca del docente stesso afferente 

a questo Dipartimento Voce Coan CA. 02.06.01.01.01.01 Ricavi per movimentazioni interne – Budget 

Investimenti; 

Ravvisata la necessità e l’urgenza di proporre le relative variazioni al Bilancio Unico di previsione 

autorizzatorio dell’esercizio 2018  stante la maggiore entrata vincolata lato investimenti; 

Ravvisata la necessità e l’urgenza di assestare il Bilancio Unico di Previsione Autorizzatorio 2018; 
 

D E C R E T A 

 
di apportare la seguente variazione al Bilancio Unico di Ateneo autorizzatorio dell’esercizio 2018: 

 
Voce Coan Entrata Variazione 

CA.  02.26.01.01.01 
Trasferimenti interni budget investimenti 

 
UA.PG.DSPO 

 
 

+ 762,02 

Voce Coan Uscita  Variazione 

CA.  10.10.01.01.21 
Costi operativi su economie progetti - Budget investimenti 

PJ_CHIRIELEISON_2018 
 

 UA.PG.DSPO 

 
+ 762,02 

 

Il presente decreto sarà trasmesso al Collegio dei Revisori per conoscenza ed alla Ripartizione Gestione delle Risorse finanziarie.  

Il presente decreto sarà altresì portato a conoscenza del Consiglio del Dipartimento in una delle prossime sedute. 

 

Il Segretario amministrativo  

Massimo Patiti 

DDIIPPAARRTTIIMMEENNTTOO  DDII  SSCCIIEENNZZEE  PPOOLLIITTIICCHHEE 
Università degli Studi di Perugia 

       

 

 

 

 

DECRETO 

N. 
160/SEG 

 
ARGOMENTO: 

Variazione 
Budget 

 
 

Perugia, 
31.12.2018 


